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Transfer	-	alla		 100	kr	inkl.	porto	(€	10)

Ändring	begärd	av	uppfödaren	 100:-	till	200:-	inkl.	porto
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Medlemsärenden, adress- & namnändringar m m
Sirkka-Liisa	Lundbergs	 	 	 	 tfn	070	376	84	42
för	adress	se	sekreterare		 sekreterare@snrf.org

Anmälningar till andra WCF-föreningars utställningar
sekreterare@snrf.org
	
Webbmastergrupp
t.f.	Wiveca	Fransson
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Kan	väl	börja	skriva	som	för	ett	år	sedan,	dvs	då	
var	det	dags	för	 jul	 igen,	med	den	skillnaden	att	
vädret	idag	är	betydligt	juligare	än	då.	Idag	är	det	
både	vitt	och	kallt.	 	Har	 lite	 smått	börjat	plocka	
fram	julsaker,	ställt	upp	några	ljusstakar	och	hängt	
upp	 en	 krans	 som	 lyser.	 Och	 till	 och	 med	 hängt	
upp	julgardiner.

Kålrotslådan	är	också	färdig,	men	nu	återstår	att	
göra	de	där	stjärnorna	med	plommonmarmelad,	

som	är	typiska	för	finsk	jul.		

Det	blir	en	lite	konstig	jul	i	år,	är	ensam	för	första	gången	på	evigheter,	men	det	ska	
väl	inte	vara	något	problem.	Man	kan	ju	roa	sig	med	att	titta	på	diverse	mer	eller	
mindre	patetiska	julfilmer.	Sådana	gödslas	det	ju	med	i	flera	kanaler,	dygnet	runt.	
Nåja,	det	förekommer	faktiskt	en	del	trevliga	sådana	också,	som	till	och	med	går	
att	se	flera	gånger.	

Och	så	finns	det	ju	tre	katter	i	huset,	som	är	mer	eller	mindre	dryga.	En	av	dem,	
han	som	heter	Gustaf,	tycks	vara	mörkrädd.	Han	ska	ha	sällskap	och	lampan	tänd	
när	han	ska	gå	på	lådan,	mitt	i	natten.	Matte	får	mycket	motion	med	att	gå	upp	och	
ner	i	källartrappan,	inte	bara	nattetid,	utan	flera	gånger	om	dagen	dessutom.	

Den	andra,	Sonja,	ska	bara	vara	där	matte	är,	så	nära	som	möjligt,	gärna	ligga	i	knä.	
Om	Sonja	ligger	där,	ska	ingen	av	de	andra	två	ens	fundera	på	saken.	Platsen	är	
hennes	och	ingen	annans.	Gammelmattes	benämning	Hovnarr	passar	sannerligen	
mer	än	väl	på	den	damen.	

Den	det	är	mest	"synd"	om	är	Cedric,	han	är	ju	så	försynt,	och	försiktig	och	lätt-
skrämd	(hm)	och	kommer	upp	i	knäet	bara	när	Sonja	garanterat	inte	finns	inom	
synhåll.	

På	natten,	när	han	tror	sig	vara	säker	på	att	Sonja	sover,	hoppar	han	upp	i	sängen,	
letar	efter	mattes	ben	för	att	sedan	trampa	och	bädda,	innan	han	lägger	sig	-	en	
stund.	Resten	av	natten	tillbringar	han	mitt	på	hallgolvet.	

I	övrigt	försöker	några	av	oss	i	föreningen	att	fundera	på	hur	vi	ska	fördela	arbets-
uppgifter.	Som	Wiveca	skrev	i	förra	numret	av	tidningen,	så	saknas	det	folk	som	har	
hand	om	olika	uppgifter,	framför	allt	kring	utställningar.	

Att	bygga	och	riva	under	själva	utställningen	är	bara	del	av	allt	som	måste	göras.	
Det	finns	också	sånt	som	ska	göras	i	förväg.	En	av	dem	är	att	ragga	sponsorer,	en	
annan	viktig	uppgift	är	att	ta	hand	om	kafeterian.	Till	detta	behövs	egentligen	en	
som	är	ansvarig	och	sedan	några	som	är	med	och	brer	mackor,	kokar	kaffe,	dukar	
med	mera.	Det	finns	checklistor	på	allt	som	ska	göras,	men	det	får	ta	lite	pö	om	
pö.	

Till	nästa	utställning	ska	vi	använda	WCFs	utställningsprogram,	Cat	on	line,	som	det	
stod	om	i	förra	numret	av	MK.	Det	betyder	att	var	och	en	som	vill	ställa	ut	först	ska		
registrera	sig	själv,	och	därefter	lägga	in	sina	katter.		När	det	är	gjort	söker	man	upp	
vår	utställning,	och	anmäler	katten	där.	

Titta	i	MästerKatten	nr	3,	där	finns	en	instruktion	om	hur	man	ska	göra.	Vi	lägger	ut	
inbjudan	till	utställningen	så	fort	alla	detaljer	är	klara.	

Återstår	bara	att	önska	alla	läsare	

En god jul och ett gott nytt år.
    Fiia
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BrIttrInGEn
Brittringen	är	en	idéell	förening,	öppen	för	alla	som	är	intresserade	av	raserna	brittiskt		

korthår	och/eller	brittiskt	långhår.

Brittringen	vill	verka	för	att	öka	intresse	och	kunskap	om	de	båda	syskonraserna	och	för	ett	ökat		
samarbete	med	övriga	brittrasringar	i	Sverige	och	Norden.

Brittringens	styrelse	vill	hälsa	alla	välkomna	att	läsa	mer	om	föreningen	och	vad	vi	erbjuder	våra	
medlemmar,	på	vår	hemsida		https://brittringen.se	
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ordFÖrAndEn 
hAr  ordEt 

Hej	alla	SNRF:are!

Nu	är	det	inte	långt	till	jul	och	det	har	verkligen	blivit	vinter	i	Uppland.	Snön	ligger	djup	och	jag	tycker	att	jag	redan	skottat	
lika	mycket	redan	som	under	hela	förra	vintern!		Kallt	om	näsan	är	det	också,	när	man	går	ut.	Brrrr.
För	ett	par	veckor	sedan	fick	jag	vara	med	om	en	rolig	sak:	

I	Uppsala	finns	en	förening,	som	heter	Pelle	Svanslös	vänner.	Föreningen,	som	har	en	hel	del	medlemmar,	verkar	för	att	för-
valta	det	litterära	kulturarvet	över	allas	vår	Pelle	Svanslös	och	hans	vänner,	samt	också	bevara	kännedomen	om	författaren	
Gösta	Knutssons	gärning.	Och	inte	minst	att	verka	för	kattens	bästa.

Till	denna	förening	blev	jag	inbjuden	att	hålla	föredrag	på	föreningens	novembermöte,	vilket	kändes	lite	nervöst	och	pirrigt.	
Men	jag	tackade	ja	och	fick	möjlighet	att	berätta	om	flera	olika	saker.	Dels	presenterade	jag	vår	kattklubb	och	berättade	om	
vår	verksamhet.	Jag	talade	också	lite	om	hur	det	är	att	vara	uppfödare	av	Norsk	skogkatt	och	visade	bilder	på	mina	katter	
och	kattungar	genom	åren.

Dagens	huvudämne	var	dock	att	svara	på	frågan	”behöver	jag	försäkra	min	katt?”	Deltagarna	fick	se	en	lista	med	exempel	på	
vad	det	verkligen	kostar	om	katten	blir	sjuk	och	behöver	veterinärvård,	vilket	fick	flera	att	riktigt	dra	efter	andan.		Jag	visade	
också	en	jämförelse	mellan	10	olika	försäkringsbolags	villkor	och	priser	för	premier,	om	man	vill	försäkra	en	kattunge	under	
fyra	månaders	ålder	för	första	gången.		

Efter	mig	presenterade	föreningens	kassör	en	bok,	som	hon	skrivit	om	sina	egna	katter	och	visade	bilder	och	illustrationer	
från	boken.	Mycket	trevligt	och	underhållande.
Det	var	roligt	att	träffa	en	helt	ny	publik	och	en	trevlig	tillställning,	som	avslutades	med	en	god	middag.

Och Källbokatterna, vad gör de mitt i vintermörkret?

Jo,	de	gör	som	katter	brukar,	sover	mest	när	det	är	så	mörkt.	Men	unge	Bingo	utmärkte	sig	härom	veckan	genom	att	nästa	
skrämma	livet	ur	sin	matte.	Jag	satt	vid	datorn	på	kvällen	och	mitt	emot	mitt	arbetsrum	med	en	smal	hall	emellan	är	mitt	
badrum.	Plötsligt	ser	jag	i	ögonvrån	att	dörren	till	badrummet	öppnas.	Inget	konstigt	om	någon	katt	petat	upp	den	eftersom	
den	stod	på	glänt.	Då	tänds	lyset	i	badrummet!	Gissa	om	jag	blev	rädd	och	trodde	att	någon	kommit	insmygande	i	huset	
helt	ljudlöst.	Jag	flög	upp	och	gick	för	att	se	vad	som	stod	på:	Det	visade	sig	att	Bingo	hade	ställt	sig	på	baktassarna	och	med	
framtassarna	tryckt	på	ljusknappen!	När	jag	kom	dit	tittade	han	bara	storögt	på	mig	och	sa	nog	”men	du	matte	tänder	ju	när	
du	går	in	här	–	då	gör	jag	det	också”.
Det	tog	ett	tag	innan	hjärtat	slog	i	normal	takt	igen.

Med	detta	önskar	jag	er	alla	en	riktigt	God	Jul	och	ett	Gott	Nytt	År	2024

Wiveca
P.S	–	Glöm	inte	att	krama	katterna	och	ge	dem		alla	en	riktigt	fin	julklapp!
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mISGrEnS nEVErEndInG loVE BrI A

Utställningsresultat   
2023-05-06	 SNRF,	Uppsala	 	 	 Ex	2	 	 	 	 	 Albert	Kurkowski
2023-05-07	 SNRF,	Uppsala	 	 	 CACP,	NOM,	bästa	hona	3-6	månader	 Thea	Lamprecht
2023-06-17	 Uppsala	kattklubb	 	 Ex	1	 	 	 	 	 Nathalie	Smits-Peelen
2023-07-01	 Värmlands	kattklubb,	Forshaga	 Ex	1	 	 	 	 	 Helene	Lis,	SE
2023-09-03	 MSK,	Eskilstuna	 	 	 Ex	1	 	 	 	 	 Sara	Ojaniemi,	FI
2023-09-30	 Dalälvskatten,	Borlänge	 	 CAC,	BIV		 	 	 	 Carin	Sahlberg,	FI
2023-10-01	 Dalälvskatten,	Borlänge	 	 CAC,	BIV		 	 	 	 Glenn	Sjöbom,	SE
2023-10-08	 Östkatten,	Norrköping	 	 CAC	Champion,	BIV	 	 	 Luigi	Comorio,	IT

SE*lIndhouSE monty Python BrI c 02 62

Utställningresultat   
2023-09-03	 MSK,	Eskilstuna	 	 	 Ex	1	 	 	 Sara	Ojaniemi,	FI
2023-09-30	 Dalälvskatten,	Borlänge	 	 Ex	1,	NOM	BIS	klass	11	 Michael	Edström,	SE
2023-10-01	 Dalälvskatten,	Borlänge	 	 Ex	1,	NOM	BIS	klass	11	 Glenn	Sjöbom,	SE
2023-10-08	 Östkatten,	Norrköping	 	 Ex	1	 	 	 Ksenia	Karpinska,	SE

misgren resultat under 
2023
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En	eller	två	till?
Det	är	faktiskt	väldigt	svårt	att	svara	på	den	fråga.
Du	kan	kasta	speltärningar,	men	det	är	bättre	att	följa	sund	förnuft.
Om	jag	skulle	inte	vara	uppfödare	då	skulle	jag	stanna	på	två	katter.	En	hona	
och	en	hane	och	båda	är	steriliserade.
Varför	det	är	så?

Som	regel	ar	husdjur	av	olika	kön	bättre	bosatta	under	samma	tak.	Självklart	
det	försvinner	många	problem	med	hormonplanet	efter	sterilisering,	men	som	
man	säger,	karaktären	kvarstår	och	tjejer	är	fortfarande	mer	vänner	med	poj-
kar.

Det	blir	perfekt	om	man	tar	båda	ungar	samtidigt.	Kattungar	anpassar	sig	di-
rekt	och	då	behöver	inte	tid	att	vänja	sig	vid	varandra.
Men	o	man	tar	ett	till	kattunge	till	en	vuxen	katt	då	måste	man	ha	tålamod	.	
Inte	varje	katt	viftar	med	tassen	och	säger:	”	Välkommen	in!”

Det	är	tråtts	allt	en	främling	på	kattens	revir	som	luktar	konstigt	och	
okänd.Det	går	svårare	när	man	tar	in	en	vuxen	katt	till	en	vuxen	katt.	
Omställningsprocessen	och	mötet	kan	ta	upp	till	en	månad.
Men	om	du	bestämde	dig	för	att	du	skulle	ha	ett	andra	husdjur	så	var	
tålmodig	och	studera	information	om	hur	man	introducerar	kattungar.
Den	dubbla	fluffiga	lyckan	i	huset	är	ditt	bästa	beslut.	Dem	blir	inte	uttråkade	i	din	frånvaro	och	du	blir	glad.

Natalia Pettersson	

Bilder	på	katter	från
Katteriet	”Fager	Wings”	
Brittiska	kårthåriga	och	långhåriga	Golden
Ignasio	Blågolden	shell.	Långhårig
Hurrem	Black	golden	shaden.	Korthårig
Ignasio	och	Hurrem

hur många katter behöver man 
för att vara helt lycklig?
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rAndra	helgen	i	rad	åker	vi	iväg	på	utställning.	Denna	gång	åker	jag	med	min	mamma,	med	oss	har	vi	5	katter	i	
bilen.	Min	lillasyster	Michaela	åker	med	Maj-Britt.

Härligt	väder	hela	helgen	i	Norge.
Rosenhills	More	Than	Words	(Daisy)	tog	titeln	Internationell	Champion.
SE*Nilegardens	Edith	(Sandy)	tog	titeln	Internationell	Champion.	Nominerad	på	lördagen.	BIG	på	söndagen.
SE*Soleborgs	Suckulent	(Sucke)	tog	titeln	Junior	Champion.	Nominerad	båda	dagarna.	Kom	på	5:e	plats	av	12	i	
ungdjursringen.	Bästa	junior	6-10	mån	hane	på	söndagen.

/Mia	Karlsson	&	co

orKK Kattutställning i 
drammen, norge 2-3 September
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Medan	min	lillasyster	Michaela	och	min	pappa	Anders	var	i	
Uppsala	på	skogmästerskapet	som	arrangerades	av	skogkattslingan	
med	min	katt	SE*Soleborgs	Suckulent	så	var	jag	och	min	mamma	
i	Norrtälje	på	Maine	coon-kattens	KM.	Vi	hade	totalt	med	oss	
5	katter.	Mammas	katter	kom	2:a	i	sina	färggrupper.	Min	katt	
SE*Nilegardens	Edith	kom	3a	av	4	i	sin	färggrupp.	Rosenhills	More	
Than	Words	kom	på	1a	plats	i	sin	färggrupp,	hon	var	uppe	om	
nomineringen	men	den	förlorade	hon.	Buffalo’s	Amilyn	Holdo	som	
är	dotter	till	sistnämnda	ägs	inte	av	mig	utan	av	Sofie	Wanzelius	
och	bor	i	Karlskrona.	Amilyn	kommer	ifrån	min	uppfödning	så	
jag	lånade	med	henne,	det	var	hennes	första	utställning	och	
hon	klarade	det	galant.	Hon	blev	1a	i	sin	färggrupp	och	hon	blev	
BIV	där	hon	slog	ut	en	vuxen	hona,	häftigt	då	Amilyn	bara	var	5	
månader.	Tyvärr	glömdes	hon	bort	i	nomineringen	vilket	jag	var	
ledsen	över,	även	om	hon	inte	hade	tagit	det	så	skulle	hon	haft	
en	chans	att	få	slåss	om	det!	Men	hon	fick	lite	revansch	sen!	I	
sidoklassen	bästa	färg	var	det	12	tävlade,	där	kom	hon	på	1:a	
plats!!!

/Maria	&	co	

maine coon-kattens 
klubbmästerskap 9 september 

2023
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Jag,	pappa	Anders	Ljunggren	och	Annika	Brånhede	åkte	ned	till	Heinsberg.	Ca	200	mil	körde	vi	fram	och	tillbaka	
men	vi	kom	dit	på	en	dag,	inga	problem.	Vi	var	där	från	fredagen	till	måndagen.	WCF	firar	35	år	så	denna	ut-
ställning	hade	en	extra	ring,	coral	jubileum	där	katten	kan	få	dubbla	poäng.	Deutshe	Edelkatze	e.V.	arrangerade	
utställningen	och	i	denna	klubb	är	självaste	Anneliese	Hackmann	ordförande	och	hon	är	även	presidenten	i	
WCF.	

Man	kunde	välja	att	ta	3	cert.	På	lördagen	hade	kort-och	långhårsbritterna	egen	show	och	på	söndagen	hade	
skogisarna	det.	Det	var	en	stor	hall	men	inte	för	det	var	väldigt	trångt	och	sen	var	det	uppdelat	i	3	våningar.	
Från	andra	våningen	till	tredje	fanns	ingen	hiss	utan	2	trappor	och	där	uppe	satt	domarna	så	ja	det	var	motion	
som	gällde	den	helgen.	Annika	hade	med	sig	3	katter,	en	somali	och	2	huskatter.	Hennes	huskatter	var	ensam-
ma	på	utställningen.	Jag	hade	med	mig	som	vanligt	mina	3	katter.	Min	Rosenhills	More	Than	Words	(Daisy)	tog	
titeln	Internationell	Champion.	

Min	andra	tjej	SE*Nilegardens	Edith	tog	
titeln	Grand	Internationell	Champion.	På	
söndagen	kom	hon	på	plats	10	av	42	i	vuxen-
ringen.	Min	lilla	skogis	SE*Soleborgs	Sucku-
lent:	lördag-egentligen	är	han	ju	kattunge	
men	eftersom	han	är	kastrerad	fick	han	vara	
med	kastraterna	i	alla	åldrar,	inte	lika	rätt-
vist	men	men.	Han	kom	på	5:e	plats	av	13	
i	kastratringen.	Han	blev	nominerad.	Bästa	
hane	kastrat	junior	och	upp	mot	honan	(en	
ragdoll),	där	blev	det	lika	i	rösterna	och	när	
det	blev	så	var	det	självaste	Anneliese	Hack-
mann	som	hade	den	avgörande	rösten	och	
hon	valde	Sucke.	Sen	skulle	han	upp	mot	alla	
de	andra	vinnande	kastraterna	i	olika	hårlag	
och	åldrar,	5	stycken	var	dem	och	det	var	
rösträkning	och	där	kom	Sucke	på	2:a	plats.	
Söndag-	i	jubileumsringen	för	kastrater	kom	
han	på	10:e	plats	av	12.	I	den	vanliga	kastra-
tringen	kom	han	på	4:e	plats	av	11.	Nomi-
nerad	och	blev	bästa	kastrat	junior	och	upp	
återigen	mot	de	andra	vinnande	kastraterna.	
5	stycken	igen	fast	nya	katter	och	där	kom	
han	på	2:a	plats	igen.

/Maria	&	co

WcF kattutställning i heinsberg, 
tyskland 7-8 oktober
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dominant blå ögonfärg – 
vad nu då?

Blå	ögonfärg	hos	Felis catus förekommer	normalt	inte	hos	katter	med	fullständig	färg	eller	som	bara	är	
låggradigt	vitfläckiga.
Men	för	cirka	40	år	sedan	(1984)	fann	man	det	första	exemplaret	av	Ojos	Azules	(översätts	till	Ögon Blå),	en	sköldpaddfär-
gad	honkatt	som	blev	kallad	”Cornflower”.	Några	uppfödare	och	genetiker	försökte	få	rasen	etablerad	och	lyckades	få	den	
godkänd	hos	TICA,	men	bara	där.	Godkännandet	drogs	tillbaka	omkring	10	år	senare	när	det	stod	klart	att	genen/generna	
bakom	Ojos	Azules	var	letala.	Rasen	anses	nu	vara	utdöd.

Katter	med	dominant	blå	ögonfärg	har	under	de	senaste	decennierna	åter	påträffats,	men	i	andra	geografiska	områden,	
bland	annat	i	den	ryska	regionen.

Den	genetiska	informationen	om	dominanta	blå	ögon	(DBE	i	förkortning)	är	fortfarande	mycket	bristfällig	och	det	är	uppen-
barligen	ännu	inte	känt	om	DBE-katter	har	tapetum	lucidum	eller	inte.

DBE-katter	(ursprung	Kazakstan)	godkändes	2023	som	ny	ras	med	namnet	Celeste	(LH	och	
KH)	av	LOOF.

Länk: https://loof.asso.fr/les-races-de-chat/celeste-sh-et-lh-nouvelle-race

Vilket däggdjur har gula ögon på sommaren och blå ögon på vintern och 
varför?

Rangifer tarandus
Du	förlorade	matchen	Rudolf,	vad	är	en	röd	mule	jämfört	med	gula	sommarögon	och	blå	
vinterögon?

Länk: https://www.youtube.com/watch?v=p6HL6pf9qHM

Dagny Dickens, för Mästerkatten
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Nu	när	julen	snart	är	här,	kan	det	vara	på	sin	plats	att	påminna	om	att	
det	finns	växter	och	blommor	som	är	farliga	för	våra	katter.		Här	följer	en	
lista	över	sådana	växter	och	ett	antal	bilder.	på	de	v	anligaste	men	också	
några	mindre	vanliga.

Många	av	våra	krukväxter	och	snittblommor	är	giftiga	eller	har	
irriterande	växtsaft.	Det	är	ganska	ovanligt	att	katter	blir	förgiftade	av	
växter	men	det	förekommer.	Det	är	ofta	mängden	som	katten	får	i	sig	
som	är	avgörande	om	katten	blir	förgiftad	eller	inte.	Många	växter	och	
blommor	är	endast	giftiga	om	katten	får	i	sig	mycket.	I	värsta	fall	kan	det	
gå	så	illa	att	njurarna	tar	sådan	skada	att	katten	inte	överlever.	Det	är	framförallt	liljeväxter	som	kan	skada	njurarna.	Därför	
bör	du	vara	lite	du	försiktig	med	vilka	sorts	växter	du	har	hemma	om	du	har	en	katt	som	gärna	tuggar	på	krukväxter	eller	
snittblommor.	Ställ	giftiga	växter	på	en	plats	där	katten	inte	kan	nå	dem,	eller	välj	växter	som	inte	är	giftiga

Giftiga växter för katten
Dracaena	arter
Julros
Kottepalm
Korallbär
Liljekonvalj
Liljeväxter
Mistel
Oleander
Påsklilja	(framförallt	löken)
Änglatrumpet

Rådgör	med	en	veterinär	om	du	är	osäker.	Om	du	behöver	uppsöka	veterinär	är	det	bra	att	ta	med	så	mycket	information	
som	möjligt	om	vad	och	hur	mycket	din	katt	har	ätit.	
”Ställ	giftiga	växter	på	en	plats	där	katten	inte	kan	nå	dem,	eller	välj	växter	som	inte	är	giftiga”

Symtom
Om	katten	visar	tecken	på	förgiftning,	har	ett	påverkat	allmäntillstånd,	dreglar,	kräks	eller	har	diarré,	kontakta	veterinär	så	
de	kan	ge	dig	råd.	Om	du	misstänker	att	katten	tuggat	på	en	liljeväxt	är	det	extra	viktigt	att	snabbt	kontakta	din	veterinär	
då	liljeväxter	kan	ge	katten	bestående	njurskador

För katter giftiga växter

Mindre giftiga växter
•	 AmaryllisAmaryllis
•	 AnemonAnemon
•	 AzaleaAzalea
•	 IrisIris

•	 Växter med irriterande 
växtsaft

•	 Flitiga LisaFlitiga	Lisa
•	 FredskallaFredskalla
•	 GullrankaGullranka
•	 PrickbladPrickblad
•	 RosenkallaRosenkalla

•	 När ska jag kontakta veterinär?
•	 Kontakta veterinär om din katt uppvisar symtomKontakta	veterinär	om	din	katt	uppvisar	symtom	

på	förgiftning.	För	att	lättare	ta	reda	på	om	det	
är	någon	fara	eller	inte	-	försök	att	ta	reda	på:

•	 Vad din katt har fått i sigVad	din	katt	har	fått	i	sig
•	 Hur mycket den har fått i sigHur	mycket	den	har	fått	i	sig

Giftiga växter för katten i advents- och juletid
Julrosor,	hyacinter	och	amaryllis	är	exempel	på	växter	som	är	vanliga	i	våra	hem	under	
jultider.	Men	se	upp	-	alla	dessa	växter	och	fler	därtill	är	giftiga	för	katter!	Läs	mer	om	
vilka	växter	som	är	särskilt	giftiga	för	katter	här.	

Azalea
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Förgiftning av katt

Förgiftning hos katter. Katter kan vara bra på sätta i sig farliga ämnen och växter. Deras nyfikenhet lockar dem att nosa och 
smaka på saker som är farliga. Här listar vi sånt som kan orsaka förgiftning hos katten och ger dig tips på vad du kan göra om 
du misstänker att din katt blivit förgiftad.		

Fråga Veterinären
Giftigt för katt

Min	katt	är	väldigt	nyfiken	och	jag	är	orolig	att	hon	ska	äta	något	hon	inte	bör.	Vad	kan	
vara	giftigt	för	min	katt?	

Fråga Veterinären
Giftiga växter

Jag	ska	snart	skaffa	katt	och	undrar	nu	vilka	av	mina	krukväxter	jag	kan	ha	kvar	hemma	
och	vilka	är	giftiga	för	katter?

Kontakt

Ring	0775-88	88	88

Julros

Amaryllis

AdrESS- och nAmnBytE
om du hAr Bytt PoStAdrESS, 

 
EmAIlAdrESS EllEr nAmn 

hÖr AV dIG tIll SEKrEtErArEn 

SEKrEtErArE@SnrF.orG
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mAGISKA KAttEr, mAGISKA JultIdEr
Många	forskare	anser	att	katter	är	utomjordiska	varelser	som	kom	till	vår	planet	från	Sirius	och	har	den	utomjordiska	
genen	i	sina	kroppar.

Denna	information	kan	betraktas	som	fantasi,	men	historien	har	bevarat	många	dokument	om	djur	som	dök	upp	efter	
den	stora	översvämningen.	Legender	säger	att	de	skapades	av	gudarna,	men	forskarna	vet	fortfarande	inte	var	de	lurviga	
skönheterna	med	superkrafter	kom	ifrån.	Det	mesta	av	informationen	finns	bevarad	på	egyptiska	papyrus,	eftersom	de	
forntida	invånarna	betraktade	dem	som	gudar	och	uppförde	tempel	för	att	hedra	katter,	och	mumifierade	dem	också	efter	
döden.

Jag	har	alltid	vetat	att	somaliska	katter	har	något	övernaturligt.	Jag	tror	att	dessa	krafter	blir	starkare	närmare	den	magiska	
julen.	När	det	snöar	ute	sover	katterna	och	samlar	på	sig	sin	superenergi	inför	framtida	firanden,	leka	med	julgranen	och	
andra	stygga	saker.	Eller	så	har	de	helt	enkelt	sina	sessioner	med	utomjordingar!

Om	vi	jämför	dessa	tre	krafter:	politikerna,	katterna	och	utomjordingarna.
Politikerna	vrider	och	vänder	på	oss	som	de	vill,	och	vi	är	trögt	indignerade.
Katter	gör	samma	sak,	men	vi	älskar	det!
Och	utomjordingarna	är	smarta,	de	kontrollerar	oss	genom	katter.

Och	här	är	våra	somaliska	katter	som	öppnar	sina	presenter	från	Sirius.”

På	bild		Somalissa	Rey	och	Somalissa	Stella.



Mästerkatten	4	-	2023

1�

Galna	som	vi	är	,	som	vanligt	ni	vet	så	är	vi	återigen	på	resande	fot.	Denna	gång	
provar	vi	ett	nytt	land.	Nämligen	Estland	 Som	vanligt	måste	vi	också	prova	ölen	
på	båten	 Det	blir	kattutställning	i	Tallinn	hela	helgen.	Men	sen	blir	det	paus	
med	utställningar,	jag	lovar,	en	liten	stund

Vi	har	varit	på	kattutställning	18-19	november	i	Tallinn.	Utställningen	arranger-
des	av	Cato	Club.	En	trevlig	och	välorganiserad	utställning
 
Lördag - 

Rosenhills	More	Than	Word	(Daisy):	Tog	CACE	

SE*Nilegardens	Edith	(Sandy):	Tog	titeln	Champion	of	Europe.	Var uppe i två funshows�� Maine coon Club show där kom honVar	uppe	i	två	funshows��	Maine	coon	Club	show	där	kom	hon	
på	7:e	plats.	Tortie	club	show	eller	som	Michael	sa	divornas	show	 :	där	kom	hon	på	6:e	plats.	Hon	blev	dessutom	BIV	

SE*Soleborgs	Suckulent	(Sucke):	Han	var	med	i	en	funshow��	LH+SLH	Club	show:	där	kom	han	på	10:e	plats.	Han	blev	nomi-
nerad.	Bästa	kastrat	junior	hane	och	upp	mot	honan	(munchkin	långhår)	och	där	vann	Sucke	så	han	blev	bästa	kastrat	junior	
totalt.	Sen	var	han	uppe	i	best	show	panelen	där	en	jättesnygg	abessinier	vann	allt.

Söndag -
Alla	mina	tre	katter	blev	nominerade	

Rosenhills	More	Than	Words	(Daisy):	CACE,	Nom	

SE*Nilegardens	Edith	(Sandy):	GCACE,	Nom	och	återigen	BIV	
i	panelen	tävlade	Sandy,	Daisy	och	en	tredje	hona	(Maine	coon)	
Det	blev	 lika	mellan	Sandy	och	den	 tredje	honan	 så	avgörande	
rösten	fick	Sandy	och	hon	blev	därmed	Bästa	vuxen	hona	

SE*Soleborgs	Suckulent	(Sucke):	Deltog	i	två	funshows��	tog	ingen	
placering	 i	bästa	tabby	men	i	Forest	Club	show	kom	han	på	5:e	
plats.	I	kitten/junior	ring	kom	han	på	5:e	plats	av	17.	I	kitten/ju-
nior	coral	jubileum	master	ring:	Nr	1	av	19	katter!!!	1:a	plats	av	
dessa	fina	katter.	Riktigt	stort!	

Återigen	nominerad	och	upp	mot	samma	hona	och	där	vann	Sucke	
igen	och	blev	därmed	bästa	kastrat	junior	totalt	 var	uppe	i	best	
in	 show	panelen	bland	dom	vinnande	katterna	 i	alla	kategorier	
och	där	blev	det	lika	mellan	Sucke	och	en	brittisk	korthår.	Såååå	
spännande!!!	 Den	 avgörande	 rösten	 hamnade	 dock	 på	 britten.	
Såå	nära,	jag	hade	troligtvis	svimmat	annars	

tallinn 18-19 november 
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Jag	och	min	pappa	Anders	var	iväg	i	Finland	på	kattutställning.	Vi	hade	sällskap	av	Maj-Britt.	Det	var	en	riktigt	
lyckad	helg.	Rosenhills	More	Than	Words	(Daisy)	tog	titeln	Grand	Internationell	Champion.	SE*Nilegardens	
Edith	(Sandy)	tog	sina	cert	och	dessutom	blev	hon	nominerad	på	söndagen.	Då	var	hon	uppe	i	panelen	mot	
en	snygg	blå	maine	coon	hona	men	för	första	gången	fick	Sandy	rösterna	och	blev	därmed	bästa	vuxen	hona!	
Jättestort	tycker	jag.	
SE*Soleborgs	Suckulent	(Sucke):	På	lördagen	kom	han	på	2:a	plats	av	10	i	junior	ringen.	Deltog	i	2	extraringar	
(funshow);	Forest	Cat	Show:	blev	den	sjätte	bästa.	Long	hair/Semilonghair:	blev	nionde	bästa.	Tog	titeln	Junior	
Premier.	Han	blev	nominerad	och	blev	då	bästa	junior	kastrat	som	norsk	skogkatt.	På	söndagen	var	han	i	
funshow	(bästa	tabby)	och	blev	han	den	sjätte	bästa	av	20.	Nominerad.	
Upp	mot	kattungarna	igen	som	på	lördagen	men	denna	gång	blev	han	nr	1	och	skulle	upp	mot	de	allra	bästa	
kastraterna	och	då	var	det	poängräkning.	Då	kom	Sucke	på	2:a	plats.	Nästa	utställning	blir	i	Tallinn,	Estland	18-
19	november.

/Maria	Karlsson	&	co

Fennica cattus ry 
kattutställning i Evitskog, 

Finland 28-29 oktober
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till dig som funderar på att 
skaffa en britt...

Ofta	får	jag	mail	från	människor	som	drömmer	om	en	blå	britthane	med	stora	maffiga	kinder.	Drömmen	är	också	att	få	den	
där	gosiga	knäkatten	som	parkerar	sig	i	ditt	knä	i	samma	ögonblick	du	sätter	dig	ner.
Då	är	det	några	saker	du	bör	känna	till	om	djur	i	allmänhet	och	britter	i	synnerhet.

Djur	utvecklas	olika	och	det	är	direkt	omöjligt	att	veta	när	de	är	små	hur	de	kommer	att	bli	som	vuxna.	Det	går	inte	heller	
att	prata	dem	tillrätta.	Särskilt	inte	katter.	Oavsett	ras	ska	tilläggas.

Britthanarnas	maffiga	kinder	hänger	ihop	med	fertiliteten/hormoner	och	med	ålder.	En	britt	(särskilt	en	hane)	är	inte	
färdigutvecklad	förrän	vid	3-4	års	ålder.	Kastreras	de	vid	6-10	månader	säger	det	sig	själv	att	kinderna	inte	blir	som	på	en	4	
år	gammal	fertil	hane.	Men	även	hans	kinder	krymper	efter	kastration.	Dessutom	föds	det	både	hanar	och	honor	i	kullarna	
och	tur	är	väl	det...
Du	får	därför	beväpna	dig	med	lite	tålamod.	Det	tar	inte	några	
veckor	från	det	att	du	börjar	fråga	runt	efter	en	brittkattunge	tills	
den	kan	flytta	till	dig.	Ställ	snarare	in	dig	på	månader	och	ibland	
t.o.m.	år	av	väntan.	Att	panikköpa	en	kattunge	kan	bli	en	onödigt	
dyrbar	läxa.	

Det	där	med	drömmen	om	den	gosiga	knäkatten	då?	Ja,	britterna	
är	inte	känd	som	någon	utpräglad	knäkattsras.	De	är	mer	kända	
som	bredvidkatter.	Våra	britter	samlas	alltid	runt	oss	oavsett	om	
vi	äter	frukost,	sitter	vid	datorn	eller	tittar	på	tv.	Helst	vill	de	även	
följa	med	in	på	toaletten	:D

Många	tycker	ändå	om	att	ligga	i	knät	men	det	är	mer	en	extra	
bonus.	Man	brukar	också	säga	att	britter	vill	känna	fast	underlag	
under	sina	tassar,	dvs	att	de	oftast	inte	direkt	älskar	att	bli	burna.	Det	här	stämmer	på	6	av	mina	britter.	Men	att	de	skulle	
vara	höjdrädda	har	ingen	berättat	för	dem.

Att	apportera	är	en	kul	grej	man	kan	lära	sin	katt	om	man	börjar	när	den	är	kattunge	OCH	har	ett	stort	tålamod.	Precis	som	
med	oss	människor	har	de	olika	förmåga	att	lära	sig	saker
Vissa	britter	är	väldigt	fogliga	medan	andra	kan	ha	en	vilja	av	stål.	

Är	du	medveten	om	de	här	sakerna	och	känner	att	du	tycker	det	känns	ok,	så	är	risken	mindre	att	du	blir	besviken	på	om	
din	nya	lilla	familjemedlem	på	fyra	tassar	inte	blev	exakt	som	du	drömde	om.	Så	försök	att	ha	rimliga	förväntningar.	Att	
köpa	en	liten	kattunge	är	nämligen	inte	som	att	köpa	en	ny	mobil	där	man	dels	kan	välja	utifrån	fastställda	funktioner	och	
även	kan	få	en	fullständig	teknisk	specifikation.	Vill	du	därför	till	varje	pris	ha	en	knäkatt	så	satsa	på	en	annan	ras,	t.ex.	
Devon	Rex.	De	kryper	gärna	in	under	tröjan/skinnet	på	sin	ägare,	har	jag	förstått.

Oavsett	ras	går	det	dock	aldrig	att	lämna	några	garantier.	Jag	måste	tyvärr	göra	dig	besviken	på	den	punkten.	Men	du	har	
ändå	goda	möjligheter	att	prägla	din	katt	genom	ditt	sätt	att	bemöta	den.	Även	den	mest	försiktiga	och	blyga	individ	kan	
med	lite	tålamod	till	slut	våga	sig	ut	ur	sin	trygghetszon.		

Jag	hade	en	kull	i	början	av	2021,	2	pojkar	och	en	hona.	En	pojke	blev	den	där	gosekillen,	den	andra	pojken	var	väldigt	
blyg	och	gömde	sig	på	de	märkligaste	ställen	när	vi	fick	besök.	Jag	har	fått	veta	av	hans	nya	ägare	att	han	fortfarande	är	en	
liten	fegis.	Särskilt	när	det	kommer	folk	på	besök.	Flickan,	Ice	Fairy,	behöll	jag.	Trots	att	jag	höll	på	allra	mest	med	henne,	
bar	och	gosade	jättemycket,	det	vi	uppfödare	brukar	kalla	för	att	socialisera	den	lilla	kattungen,	så	HATAR	hon	att	bli	buren	
idag.	Ligga	i	knät	-	HAR	INTE	TID!!	Lyfter	jag	upp	henne	så	kämpar	hon	vildsint	för	att	komma	loss.	Man	måste	vara	två	för	
att	kunna	klippa	hennes	klor	osv.	osv.	Osocial	kanske	man	kan	tro,	viljestark	på	katters	vis,	tänker	jag.		
Men	vet	ni	vad?	Jag	älskar	den	där	lilla	tjejen	(snart	2	år	och	4	mån)	förbehållslöst	ändå.	För	mig	är	det	lite	av	tjusningen	
med	katter.	De	är	individer,	var	och	en	på	sitt	sätt.	Just	den	här	flickan	och	hennes	mamma	Ice	Queen	är	husets	
påhittigaste	katter	och	fulla	av	rackartyg.	Det	går	inte	att	ha	papper	framme,	det	bits	i	småbitar.	I	rastgården	går	det	
utmärkt	att	klättra	uppför	en	stolpe	och	stolt	ta	sig	vidare	upp	på	hus-	eller	garagetaket.	Garderober	och	skåpdörrar	måste	
vi	ha	igentejpade,	annars	ligger	det	mesta	utslitet	på	golvet.	Hur	mycket	jag	än	”bannar”	så	håller	båda	nosen	högt	och	
fortsätter	på	samma	vis.
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Tazzamore’s	Ice	Fairy	

Hade	jag	velat	ha	ett	husdjur	att	styra	
över,	hade	jag	skaffat	en	hund.	De	är	
flockdjur	till	skillnad	mot	katter.
Duchesse	sover	i	soffan	bredvid	oss	i	
TV-rummet	eller	på	hyllan	under	bordet.	
Det	är	helt	okey	för	mig/oss.	Om	hon	vid	
något	enstaka	tillfälle	ändå	tar	en	tupplur	
i	någons	knä	så	blir	det	bara	lite	extra	
högtidligt.	Då	sitter	man	blick	stilla	tills	
hon	ledsnar	och	går	tillbaks	till	sin	vanliga	
plats	i	soffan	eller	under	bordet.
Jag	älskar	att	föda	upp	britter	och	
jag	liksom	andra	uppfödare	gör	mitt	
allra	bästa	för	att	kattungarna	ska	bli	
trygga,	sociala	och	härliga	vuxna.	Men	
de	stöps	inte	i	någon	mall	och	de	kan	
bli	väldigt	olika	ändå.	Precis	som	våra	
människobarn.	Två	syskon	är	sällan	
likadana,	varken	vad	gäller	temperament	eller	läggning	men	vi	måste	ändå	acceptera	och	älska	dem	precis	som	de	är,	eller	
hur?

Marianne	Johansson
Tazzamore’s
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StAmnAmn 
Rutin för NYTT stamnamn

INNAN du kan ansöka om stamnamn, ska du genomgå 
vår uppfödarutbildning. Kontakta sekreteraren.

Befintligt stamnamn
Om du har ett stamnamn som är godkänt i något annat för-
bund eller tidigare IDP, ska du ansöka om överföring till 
WCF. 

Kontakta sekreteraren på sekreterare@snrf.org

KomPlEtt rEGIStrErInGSAnmälAn 

i 1 ex, ska vara SNRF tillhanda senast 3 månader efter 
kullens födelse. Därefter blir det dubbel avgift per stam-
tavla.

ankomstdatum för sist inkomna dokumentet gäller! 

A V G I F t
Avgiften för stamtavlorna betalas i fortsättningen mot fak-
tura, som skickas när alla nödvändiga dokumenten kommit 
in. 

B I l A G o r
Tillsammans med registreringsanmälan ska följande doku-
ment skickas in när en eller båda katterna används i avel i 
SNRF första gången:

Hankattens
testikelintyg, navelintyg, kopia på stamtavlan om han inte 
fått ungar i SNRF tidigare.

Honkattens
navelintyg, stamtavla om hon inte finns i SNRFs stambok.  
I så fall kommer hon att föras över och få ny SNRF-stam-
tavla.

Glöm inte att läsa stambokföringsreglerna, som 
finns på hemsidan! 

StAmBoKFÖrInG
Alla avgifter ska betalas mot faktura.

Alla blanketter, utom stamnamnsansökan, finns 
på hemsidan under BlAnKEttEr

* Ägarändring
* Transferansökan
* Ändring i stamtavla
* Ansökan om huskattbevis
* Registreringsanmälan
* Köpeavtal

Alla är pdf-formulär som går att fylla i på datorn.
När det är gjort, ska blanketten sparas ner på hårddisken  
der nytt namn och kan därefter mailas vidare. 

lEVErAnS AV KAttunGAr

Innan kattungarna överlåts till nya ägare, ska de vara 
veterinärbesiktade, chipmärkta, vaccinerade och med-
följas av stamtavla och köpeavtal. 

Det är med andra ord inte tillåtet att leverera katt utan 
nödvändiga dokument!

Läs avelsreglementet om 

Överlåtelse/Försäljning kapitel VII.

Med	stamtavlan	får	man	blankett	för	prova-på-medlem-
skap.	Avgiften	är	75	kr,	som	kan	betalas	antingen	av	upp-
födaren	eller	den	nya	ägaren.	Blanketten	ska	skickas	till	
SNRF.	

På	styrelsemöte	den	18	mars	2021	 togs	beslut	om	att	 inte	
godkänna	stamtavlor	 för	brittiska	korthår	om	de	 innehåller	
rasen	scottish	fold	alternativt	scottish	straight.	
Ett	stort	tack	till	alla	uppfödare	som	skickat	in	sina	tillstånd	
från	länsstyrelsen	om	att	bedriva	storskalig	uppfödning!	Det	
underlättar	mycket	för	stambokföraren	och	handläggningen	
för	stamtavlor	går	mycket	snabbare.	
Planeras	det	en	tredje	kull	ska	tillstånd	finnas	enligt	svensk	
lagstiftning.	Se	till	att	kontakta	länsstyrelsen	i	god	tid	–	med	
fördel	innan	honan	ens	är	parad.	Att	vi	som	klubb	ska	göra	un-
dantag	för	eget	slarv	är	inte	acceptabelt.	Det	som	egentligen	
då	görs	är	att	be	oss	aktivt	bidra	till	brott	mot	djurskyddsla-
gen.		Vi	värnar	om	katternas	välfärd	i	SNRF,	och	lagstiftningen	
finns	till	för	att	skydda	våra	djur.	Det	vi	alla	gör	som	uppfö-
dare	ger	sken	på	klubben	vi	tillhör.	
Tillstånd	 skickas	 in	 till	 sekreteraren	 innan	 eller	 i	 samband	
med	registrering	av	din	 tredje	kull.	 Stamböcker	 skickas	när	
registrering	är	komplett,	kontrollerad	och	betald.	

Jordbruksverket	har	lättläst	översikt	över	när	tillstånd	krävs	

http://djur.jordbruksverket.se/amnesomraden/djur/olikaslags-
djur/hundarochkatter/tillstandforverksamhetermedhundochk
att.�.�0�0��b�11dd�a�1�dc�000���.html

Behöver du tillstånd kontaktas länsstyrelsen i det län du är 
skriven: https://www.lansstyrelsen.se/

 /Styrelsen SNRF

BESlut

OM man planerar att importera katt från Ryssland, 
krävs följande dokument:
* Kattens stamtavla
* Kopia på föräldrarnas stamtavlor
* Navelintyg *)
* Testikelintyg för hane *)
* Köpeavtal
* Transfer
I dagsläget är det väldigt besvärligt att importera katt från 
Ryssland, varför alla papper måste vara i ordning från  
början, och i storleken A�. 
*) kan göras i Sverige
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WCF-uTsTäLLNINGAR 2024
Vi	har	bokat		den	här	utställningen	för	nästa	år:

Maj	 11	-	12	 SNRF	 Boulehallen	i	Uppsala	 3-certsutställningn

Maj	 25	-	26		 Deutsche	Edelkatze	 WCF	Olimpia	

Uppgifter	om	WCF-utställningar	i	andra	länder	kan	man	se	på	WCFs	hemsida	under	Show	Dates.	
Där	publiceras	datum	för	alla	WCF-utställningar	i	hela	världen.	

De	utställningar	som	förekommer	närmast	oss	är	de	i	Estland,	Lettland,	Litauern	Tyskland,	Polen	och	Finland.

Anmälan	görs		via	föreningarnas	hemsidor	där	det	finns	en	on-lineanmälan.

Det	gäller	att	ta	reda	på	vad	som	gäller	för	att	åka	till	och	från	övriga	länder.	

Det finns en FB-grupp som heter WCF - World Cat Federation
som	innehåller	olika	information,	framför	allt	om	utställningar.	Där	annonseras	utställningar	i	alla	möjliga	länder.

tänK På AllA KAtthEm, Som 
GÖr Ett JättEJoBB mEd AllA 

ÖVErGIVnA KAttEr runt om I 
lAndEt. 

tänK På SAmVEtEtS  KAtthEm

PG 21 06 13-6 
SWISh 1232721694

hEmSIdAn uPPSAlAKAtthEm.com
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WcF-AnSlutnA FÖrEnInGAr I nordEn

4 StArS ry  
www.4starscatclub.com	
Ordförande:		 Esa	Pesonen	 	 	
Sekreterare:	 Julia	Juutilanen	 +358	40	767	7181
	 	 4starscatclub@gmail.com 

KuStKAttEn - KKn

http://kustkatten.se 
Ordförande   Emelie Strid
 emelie@kustkatten.se

SVErIGES nyA rASKAttFÖrEnInG - SnrF 
se kontaktuppgifter på sidan �.

De	nordiska	föreningar	som	tidigare	varit	med	i	WCF,	dvs	HCC,	ORKK,	FHK	och	STJR,	har	
startat	ett	samarbete	utanför	WCF.

Vi kan ställa ut på deras utställningar, men inte räkna resultaten ihop med dem som tas 
på WCF-utställningar.

Dessutom	finns	det	ett	antal	WCF-föreningar	i	de	baltiska	länder.

Adressuppgifter	finns	på	WCFs	hemsida	wcf.de

Fennica Cattus ry
epost:       fennicacattus@gmail.com 
president:	Mrs.	Melidana	Reek			
telefon:								+358-400-15	71	6	
Secretary:  Mrs.	Diana	Hirv



Agria har 89 kattrasförsäkringar och en av dem är precis rätt 
för dig och din katt. Vi vet vad det är som gör katter olika, inuti och 
utanpå. Vilka egenskaper, behov och besvär som utmärker varje ras. 
Kunskapen bygger på vår gedigna skadestatistik och tack vare den 
kan vi erbjuda katter, hussar och mattar ett försäkringsskydd som är 
anpassat till verkligheten. Hitta din kattrasförsäkring på agria.se och 
optimera möjligheterna för ett långt och friskt liv tillsammans.

Vi gör det enkelt att vara trygg.

Vissa katter gillar att chilla 
mer än andra. Som Smulan.

Agria Djurförsäkring är Länsförsäkringsgruppens specialistbolag för djur- och grödaförsäkring.

Vill du veta mer? Ring 0775-88 88 88 
eller hitta din lokala säljare via agria.se

Teckna 

din kattras-

försäkring 
idag!


